2025 年 12 月 25日

各  位

会 社 名 東 邦 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員CEO 枝廣 弘巳
（コード番号 8129 東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 経営戦略本部長  河村   真
（ 電 話  03－ 6838－ 2803）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

人事異動

東邦ホールディングス株式会社（2026 年 1月 1 日付）
氏 名 新所属・役職

加茂  薫
経営戦略本部

本部長付特命担当部長（調剤事業担当）

以 上